RESOLC 

PRIMER.- Adjudicar a l’Associació Tech Barcelona amb NIF núm. G65995573 el contracte dels 

serveis de cotreball (coworking) per a ACCIÓ a les instal·lacions de l'espai per a ús d'oficina a l'edifici 

PALAU DE MAR, Pier 01 per import de SETANTA-CINC MIL EUROS (75.000,00€), IVA exclòs.  

SEGON.- Autoritzar i disposar la despesa derivada d’aquesta contractació per un import total de 

SETANTA-CINC MIL EUROS (75.000,00 €), IVA exclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària que 

es detalla a continuació: 

Pàgina 2 

Exercici Aplicació pressupostària Import 

2025 D/7025/2000002/574 56.250,00 €  

2026 D/7025/2000002/574 18.750,00 € 

TERCER.- Publicar aquesta resolució al perfil de contractant d’ACCIÓ.